
oznaczenie sprawy ZP-271 / 57 / WIK-RI/2024
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad rewitalizacją Parku 

Miejskiego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego we Wrześni (część 1)

oraz budową zbiorników retencyjnych na wody opadowe (część 2)

Termin składania ofert: do 16.08.2024 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 16.08.2024 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 
ze zmianami) informuje, że w/w postępowaniu została złożona oferta przez następujących Wykonawców:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)

Dodatkowa ilość dni na 
budowie

(II kryterium oceny ofert)

Data i godzina 
złożenia oferty

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad rewitalizacją Parku Miejskiego im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego we Wrześni (część 1)

Brak ofert

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad budową zbiorników retencyjnych na wody 
opadowe (część 2)

1
PRINO Jakub Jakubowicz
62-586 Świątniki 33B
NIP: 665 273 22 70

39 360,00 3 dni
12.08.2024

11:42

2

APIS Autorska Pracownia Inżynierii Sanitarnej
Grzegorz Rodziewicz
ul. Kondratowicza 6, 64-920 Piła
NIP: 764 240 47 31

59 655,00 0 di
14.08.2024

13:16

3
TKB Tomasz Buczkowski
ul. Szczodra 58, 62-023 Szczytniki
NIP: 779 207 54 99

59 040,00 3 dni
16.08.2024

10:36

Zamówienie realizowane w ramach programu: Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027
Priorytet 02: Fundusze europejskie dla zielonej Wielkopolski

Działanie 02.05 Zwiększanie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe


		2024-08-16T11:28:25+0200




